Univl S - Raumplan
F21/01.35

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr |
08:00 Belegung Belegung Belegung Belegung
: Dientzenhofer Dientzenhofer Dientzenhofer Dientzenhofer
Gymnasium Gymnasium Gymnasium Gymnasium
09:00 (nur 15.3.) (nur 16.3.) (nur 17.3.) (nur 18.3.)
: Einflihrungslehrgang
Prifungen (nur 5.3.)
10:00 Einfuhrungslehrgal reguléar WS20/21 | Einfuhrungslehrgal Einfihrungsiehrgal
) (nur 1.3)) (nur 16.2.) (nur 3.3)) (nur 4.3.)
11:00 Einfuhrungsiehr ga
(nur 2.3.)
12:00 Klausur -
Soziologische
13:00 Theorie und
Forschung
(nur 16.2.)
14:00
15:00
16:00
17:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.bel erwal tes@uni-bamberg.de)

wdchentliche Lehrveranstaltungen vom 13.2.2021 bis 11.4.2021
Einzeltermine vom 13.2.2021 bis 11.4.2021
Stand: Freitag, 26 Juli 2024 06:26:35




